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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01421008L

2. Emri i subjektit ROVENA AGOLLI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/02/2020

5. Fusha e veprimtarisë Mbajtja e llogarive kontabel, hartim dhe certifikim i 
deklaratave financiare vjetore. Auditim ligjor dhe joligjor te 
Pasqyrave Financiare per Institucione me interes publik, 
OJF, shoqeri tregtare etj,. Misione te rishikimit te llogarive 
kontabel, sherbime te dhenies se sigurise, auditim i 
brendshem. Certifikime te deklaratave tatimore per kompani 
tregtare dhe institucione shteterore. Kontroll –Revizion. 
Analiza dhe vleresime te riskut. Likuidime te shoqerive 
tregtare me publikime dhe pa publikime. Konsulenca 
financiare, fiskale, ligjore, sherbime juridike. Konsulenca ne 
fushen manaxheriale, administrative dhe burime njerezore. 
Hartimi i planeve dhe vleresimeve te biznesit etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi 
Green Park, kati 6, Ap.22 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Agolli Consulting
E-Mail: info.agollicons@gmail.com  
Telefon: 0682007251  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-472389-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491916-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës së E-Mail. 2- Ndryshim i numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0688031678")          u be            ("0682007251")         
E-Mail ishte            ("info@ardexconsulting.com")          u be            
("info.agollicons@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:01/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


